別記第１号様式

はこだてグリーンプラザ使用申請書

平成　　年　　月　　日

株式会社　はこだてティーエムオー　様

申請者   住　　所

氏名（団体名）

連 絡 先　　　電　話　　　局　　　　番

　　　　　　　　次のとおり使用したいので申請します。

使用日時

	午　前
平成　　年　　月　　日　　　　　　　　　　時　　分から
午　後

	午　前
平成　　年　　月　　日　　　　　　　　　　時　　分まで
午　後

	使用場所

	使用面積

	施設の構造

	使用目的

	使用内容

	予定参集人員

	その他の事項

	許 可

	受付番号
	許可番号
	交付年月日
	備　　　　　　　　考